
2025年　ミニバスフェスタ　4年生男子の部　(佐賀市立体育館)

□日時：2025/12/20(土)
□試合時間：4-1-4-1-4の3Q制　　試合間：８分
□開場時間：8:00～
□8:30～代表者会議
□9:30～足守足育事業受付
□10:00～足守足育事業

Aコート（ステージ側） Bコート（奥側）
時間 淡 濃 審判 TO 時間 淡 濃 審判 TO
10:00 足守足育事業 10:00 足守足育事業

① 11:00 神崎 鍋っ子オールスターズ 外佐・TY TY兄弟 ① 11:00 バーミヤン 県央（B） 県央（A）・SW SWAGGERS
② 11:40 TY兄弟 RIZE 神崎・鍋っ子 神崎 ② 11:40 SWAGGERS 鳥栖 バーミ・県央（B） バーミヤン
③ 12:20 鍋っ子オールスターズ 長松・大志 TY・RIZE RIZE ③ 12:20 （合）坂田組 バーミヤン SW・鳥栖 鳥栖

13:00 昼休憩 13:00 昼休憩
④ 13:30 南部地区愉快な仲間達 外町・佐志 鍋っ子・長大 鍋っ子 ④ 13:30 勧興神野 県央（A） （合）坂・バーミ （合）坂田組
⑤ 14:10 長松・大志 神崎 南部・外佐 外・佐 ⑤ 14:10 県央（B） （合）坂田組 勧神・県央（A） 県央（A）
⑥ 14:50 RIZE 南部地区愉快な仲間達 長大・神崎 長・大 ⑥ 14:50 鳥栖 勧興神野 県央（B）・（合）坂 県央（B）
⑦ 15:30 外町・佐志 TY兄弟 RIZE・南部 南部 ⑦ 15:30 県央（A） SWAGGERS 鳥栖・勧神 勧神

※駐車場に限りがあります。各チーム乗り合わせにご協力ください。
※各チームオフィシャル指導にご協力ください。


